Croce Rossa ltaliana *
Comitato di Ceranesi : :
Delibera del consiglio direttivo
Numero 13 del 14/10/2024

i

Oggetto: Acquisto radio Ricetrasmittenti digitali su frequenze CRI

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

- Insediato con proclamazione del Presidente Regionale numero 2 del 24/05/2024;

- Riunitosi nei locali del Comitato Locale della Croce Rossa Italiana di Ceranesi in Genova;

- Cosi composto: Pedemonte Simone (Presidente),Rebuffoni Livio (consigliere con funzioni di vice
presidente) , Biglieri Federica ( consigliere) , Parodi Roberto (consigliere) e Ottonello Annalisa
(consigliere giovane).

- Rilevato che il numero dei presenti & tale da rendere valida la seduta;

- Visto il D. Lgs 28 settembre 2012, N° 178 di riforma Croce Rossa ltaliana;

- Visto, per quanto applicabile, lo statuto della CRI di cui al D.P.C.M 6 maggio 2005, N°97,;

- Viste le Ordinanze del Commissario straordinario di approvazione del regolamento dei volontari
della Croce Rossa Italiana, del regolamento di contabilita e amministrazione e del regolamento
delle assemblee e consigli direttivi;

- Vista la necessita di iniziare la sostituzione degli apparati radio CRI con i nuovi modelli che
supportano tecnologia digitale

- Vistii preventivi delle ditte autorizzate alla fornitura e alla programmazione degli apparati
secondo le norme stabilite dal capitolato CRI

- Tenuto conto della disponibilita di apparati Hytera presso il fornitore BPG radiocomunicazioni

DELIBERA

- di procedere all'acquisto di :

- N.1 apparato da postazione fissa/ mobile da destinare alla sede di Geo, programmato con
selettiva 160110, in sostituzione del modello analogico gia presente

- N.1 apparato portatile con selettiva 167540 in sostituzione del modello analogico esistente
presso la sede di Geo,

- dirimandare al prossimo esercizio gli acquisti degli ulteriori dispositivi necessari per le
ambulanze in servizio presso il comitato di Geo e di Pontasso

- di pubblicare la presente sul sito internet nell'area trasparenza

Il presidente
NWW.CTi Croce Rossa ltaliana
U ’ It I- Comitato di Ceranesi O.d.V.
n ,a ia Via B.Parodi,222 - 16014 Ceranesi (GE)
cheaiuta ceranesi@cri.it | 010 781261

C.F. 95170980106


Utente
Matita

Utente
Evidenziato


Croce Rossa Italiana _
Comitato di Ceranesi ¥
Delibera del consiglio direttivo
Numero 13 del 14/10/2024

Il consigliere con funzioni di vicepresidente K?N\)ﬁ QJ
Il consigliere %"\' %‘—-

Il consigliere @WAQ__,
Il consigliere giovane }Aﬁﬁb—\ﬂmﬁ

Croce Rossa ltaliana
Comitato di Ceranesi O.d.V.

’ “
Un’ltalia Via B.Parodi 222 - 16014 Ceranesi (GE)

cheaiuta ceranesi@cri.it | 010 781261

C.F. 95170980106



